R. Fori Nobilium assumetur, sub sequentibus conditionibus:

1) Praetium Fisci juxta actum detaxationis in Summa 108114 fl. 35 xr. M. C. prolababitur.

2) Quilibet emendi cupidus obligabitur titulo radii vigesimam partem praetii aestimationis 108114 fl. 35 kr. M. C., id est Summam 5405 fl. 43 xr. M. C. in paratis ad manus Commissionis licitatoriae deponere, secus ad licitationem non admittetur, quale vadium plurimum offerenti in praetium per se oblatum imputabitur reliquis terminata licitatione restituetur.

3) In statutis duobus terminis mentionata bona praetio aestimationis plus, aut ipsum praetium aestimationis offerenti venum dantur.

4) Plurimum offerens debita his bonis inhaerentia pro ratha oblata emptionis praetii in se suscipere obligabitur, si creditores solutionem crediti ante stipulatam nefors emanationem acceptare recusarent.

5) Postquam inter Creditores super his bonis intabulatis liquiditas et prioritatis praetensionum illorum extricata, et postquam emtori tabella solutionis juxta quam Creditores pacificandi sunt, admanuata fuerit, emtor intra 30 dies conformiter tabellae solutionis ea debita quae nefors circa bona relinquuntur legaliter assecurare, reliquis vero creditoribus assignatis solutionem praestare, aut quantum praetii his postremis Creditoribus Tabella solutionis attributi judicialiter deponere obligabitur, et quousque his conditionibus non satisfecerit, eousque eidem nec bona in dominium et possessionem physicam tradentur, nec onera extabulabuntur — immo

6) Non adimpletis his conditionibus respectu solutionis praetii statutis, instante creditore aut debitore, mox periculo et impensis emtoris juxta §. 449. Cod. Jud. nova licitatio in uno termino assumenda proscribetur, et vadium depositum in securitatem conditionum licitationis quae adimpleri debuerant, et pro indemnitate expensarum subaequae licitationis inserviet.

7) Jurevincens D. Antonius Himonowski si bona haec licitare voluerit, a deponendo in paratis vadio liber erit, ast quantum titulo vadii obveniens super sua evicta et bonis his inhaerente praetensione praevie tabulariter assecurare, et Instrumentum assecurationis intabulatum una cum Extractu tabulari suae praetensionis capitalis in probam ejus libertatis coram Commissione licitatoriae deponere obligabitur.

8) Inventaria bonorum et actus detaxa-

tionis eorumdem liberum est, cuivis ante licitationem in gremialis Registratura inspicere, haecve etiam circa licitationem ad inspiciendum monstrabuntur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.